

2009-08-05

LS 0904-0341

Landstingsstyrelsen

### **Överföring, förvaltning och dispositionsrätt av fyra donationsstiftelser till Stockholms stads stiftelseförvaltning**

Föredragande landstingsråd: Catharina Elmsäter-Svärd

#### **ÄRENDET**

Landstingsdirektören föreslår överförande av förvaltning och dispositionsrätt av fyra donationsstiftelser till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

#### **FÖRSLAG TILL BESLUT**

**Landstingsrådsberedningen** föreslår landstingsstyrelsen besluta

*att* överföra förvaltning och dispositionsrätt av Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

*att* AB SLL Internfinans, sedan beslutet om överföring av förvaltning och dispositionsrätt vunnit laga kraft, ges i uppdrag att genomföra landstingsstyrelsens beslut.

Genom ädelreformen överfördes större delen av den slutna långtidssjukvården samt en del av hemsjukvården till den kommunala äldreomsorgen. Kommunerna övertog därmed det övergripande ansvaret för hälso- och sjukvården i de särskilda boendeformerna och dagverksamheterna. Det är naturligt att ansvaret för vården och vårdstiftelserna ska följas åt, därför är det nödvändigt att förvaltning och dispositionsrätt av stiftelserna övergår till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

#### **Bilaga**

Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2009-05-28

Efter hand har stiftelser överförts från landstinget till Stockholms stads stiftelseförvaltning, men följande fyra stiftelser återstår att föra över till Stockholms stads stiftelseförvaltning:

Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem

Catharina Elmsäter-Svärd

Per-Inge Buskas

## ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

AB Stockholms läns landstings Internfinans har den 19 maj 2009 hemställt till landstingsstyrelsen om överförande av förvaltning och dispositionsrätt av Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem till Stockholms stads stiftelseförvaltning.

Ärendet har remitterats till landstingsdirektören.

**Landstingsdirektören** har i tjänsteutlåtande den 28 maj 2009 (bilaga) föreslagit landstingsstyrelsen beslutat besluta *att* överföra förvaltning och dispositionsrätt av Max Albin Dahlgrens stiftelse, Stiftelsen Trivselfonden vid Stureby sjukhem, Stiftelsen Bidragsfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem och Stiftelsen Trivselfonden vid Sabbatsbergs sjuk- och ålderdomshem till Stockholms stads stiftelseförvaltning, *att* AB SLL Internfinans, sedan beslutet om överföring av förvaltning och dispositionsrätt vunnit laga kraft, ges i uppdrag att genomföra landstingsstyrelsens beslut.

**Landstingsrådsberedningen** behandlade ärendet den 5 augusti 2009.